
 

Chaîne des Rôtisseurs
BAILLIAGE DE TRØNDELAG

INTRONISASJON

Før GRAND DÎNER
Scandic Nidelven

FREDAG 10. NOVEMBER 2023 kl 1730.
Fikk du ikke deltatt på Intronisasjonen under Grand Chaptre i august? Da

kan du delta på dette nå!

Vi inviterer til en lokal intronisasjon for de som ikke kunne delta på Grand Chapitre i
august, samt for nye medlemmer.

Mangler du kjedet for første gang, har du hatt en oppgradering til profesjonell eller
styret, har du vært medlem i mer enn 10, 20 eller 30 år og ikke fått din

«Commandeur»-pin?

Vil du benytte anledningen til å oppgradere medlemskapet med å bli medlem av
L’Ordre Mondial (OMGD) og få kjedet for dette nå? Da må du meldes inn her først.

Send meg da en epost så snart som mulig.

Intronisasjonen vil foregå i "Møllenberg" (i kjelleren på Scandic Nidelven), og starter
kl 1730. 

Husk å skriv i meldingsfeltet hvilket kjede/utmerkelse du skal motta og om du har
med en gjest som tilskuer. Bruk disse forkortelsene for enkelhelts skyld::

*Chaine-kjedet for første gang: CHAINE

*Ny tittel om du har kjedet fra før: NY

*L'Ordre Mondial-kjedet: OMGD

*Commandeur-pin (10, 20, 30 års medlemskap): 10, 20,
30

*Har med en gjest: 1 GJEST

Påmelding til INTRONISASJONEN 10. november kl 1730 gjør du HER:

RegistrerRegistrer

 

Her blir Eskil intronisert og får sitt Maître Restaurateur-kjede i august. 

Antrekk: smoking eller mørk dress.

Vi byr på et glass bobler. Det er ingen kostnad med å delta på dette ekstraordinære
arrangementet, så fakturaen på kr 0,- er bare å slette.

Sender ut dette allerede nå for å få påmelding tidsnok, da vi har  frist 1. oktober for
å bestille opp diplomer og kjeder fra Paris til de som skal ha dette.

Påmelding til selve Grand Diner gjør du i egen link når invitasjonen for årets Grand
Diner er sendt ut (10. oktober). Aperitiff serveres kl 1900, for de som skal delta på

Grand Diner etterpå.

Som medlem av Chaîne des Rôtisseurs mottar du dette nyhetsbrevet. 

https://medlem.chaine.no/arrangement/384/registration
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